02.152.339/0001-39, com sede na cidade de Mira Estrela, 
Estado São Paulo, na Rua Francisco Antonio Ferreira, n° 340, Cen-
tro.

OBJETO: FORNECIMENTO DE PALESTRAS E CURSOS PA-
RA DIVERSOS PROJETOS DESTA MUNICIPALIDADE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017.
VALOR: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 06 de Abril de 2017.

Macedônia, 07 de Abril de 2017.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: quinta-feira, dia 20 de Abril de 2017.

[...]

23.114.111/0001-24, com sede na cidade de Ouroeste, Esta-
do São Paulo, na Fernão Dias Paes Leme, n° 1795, Centro.

OBJETO: FORNECIMENTO DE PALESTRAS E CURSOS PA-
RA DIVERSOS PROJETOS DESTA MUNICIPALIDADE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017.
VALOR: R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 06 de Abril de 2017.

Macedônia, 07 de Abril de 2017.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: quinta-feira, dia 20 de Abril de 2017.

[...]

24.072.158/0001-35, com sede na cidade de Ouroeste, Estado São 
Paulo, na Rua Ademar Candido da Silva, n° 1269 – CDHU Oswal-
do Teixeira Lopes

OBJETO: FORNECIMENTO DE PALESTRAS E CURSOS PA-
RA DIVERSOS PROJETOS DESTA MUNICIPALIDADE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017.
VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 06 de Abril de 2017.

Macedônia, 07 de Abril de 2017.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: quinta-feira, dia 20 de Abril de 2017.

[...]

USANDO A INTERNET (DATACENTER CORPORATIVO), OU 
SERVIDOR LOCAL, COM SUA OPERACIONALIZAÇÃO IN-
TEGRALMENTE REALIZADA VIA INTERNET, A TODAS AS 
EMPRESAS SEDIADAS NO MUNICÍPIO, OBJETIVANDO A 
COBRANÇA E CONSEQÜENTE A EDUCAÇÃO FISCAL CON-
FORME MEDIADAS CONSTANTES EM ANEXO I.

VALOR: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) por 
doze (12) meses, sendo R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos 
reais), para nove (9) meses em 2017 e R$ 8.100,00 (oito mil e cem 
reais), para três (03) meses em 2018.

PAGAMENTO: Até o Quinto (5º) dia útil do mês vencido
PRAZO: 12 meses a partir da assinatura do Contrato.
AUTORIZAÇÃO: Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Gar-

cia Marsola.
DATA DA ASSINATURA: 10 de Abril de 2017.